ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle 

deroghe di cui all’art. 20 c. 4 del decreto legge n. 185/09, come richiamato dall’art. 17 del citato decreto legge 195/2009 

e nella legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 Il finanziamento, l’impegno e il pagamento dell’importo di € 1.441,43 

(millequattrocentoquarantuno/43) a favore del Consorzio Stabile EOS, con sede in Via dei 

Mille, snc, CAP. 95035 Maletto (CT), Codice Fiscale e Partita I.V.A. 13693961008, quale 

restituzione delle somme erroneamente versate due volte sulla C.S. n. 5447, nella qualità di 

aggiudicatario della gara afferente ai lavori dell’intervento AG_17649_Cammarata -